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Designacién.

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)

para No.

Tam.
Altura mm (h)
Longitud mm (L)

Dimensiones interiores del
cajon mm

Ficha técnica del producto
31.01.2025

Cajones

SCH 95

Num. art. 81491160

GTIN 4018754263578

Modelo SCH 95F-120SI1 SCHUBLADE

STANDARD

Cajon f. WB 620; 95/6; 95/7; 95/8 Dimensiones

350 mm

WB 620; 95/6;
95/7; 95/8

1608l

160 mm

530 mm

530 x 350 x 160

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)
RAEE/Ley eléctrica

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR
Regidn de origen
Customs tariff no.

Norma de embalaje

Peso

551

442

153

nicht ear-pflichtig
554

445

155
38.21215dm3
81491160

3,482

0,000

0,040
4018754263578
OHNE
Auslandischer Ursprung
94039910

1

3376¢



Variantes.

Ficha técnica del producto
31.01.2025

Num. art. Model no. (ERP) Designacién GTIN
SCH 95F-80SI g o

81491080  SCHUBLADE g?:::nféi\évni?gégi@éé?;bﬁﬁ 4018754263554
STANDARD
SCH 95F-1205I g o

81491120  SCHUBLADE gf‘r’:e”nfs'i\évnii’zo"?5/6'95/7 4018754263561
STANDARD
SCH 95F-1205! y o

81491160  SCHUBLADE g?:::ngi\évnl3(e§20.95/6,95/7,95/8 4018754263578
STANDARD

Cdédigo GTIN.

4 ‘01 8754‘263578“

Piezas de repuesto/recambio para.

O

81200010_

81200014_

9

81200018_

81200011_

O

81200015_

81200019_

9

81200012_

)
81200016_

9

81200020_

9
81200013_

O

81200017_

O

81200021_




Ficha técnica del producto
31.01.2025

O

81200022_ 81200023_ 81200024_ 85010620_
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